CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 1"Í 9 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEARCECILIA DE PAULA TORRES PARENTES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, GISELE CRISTINE DE ALMEIDA
MONTENEGRO, matrícula nO 19.188, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do
gabinete parlamentar do deputado Praf. Israel Batista. (LP).

Secretário- 'xecutivo da P Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 15:13:00 14 de março de 2013 - SLMP

	00000001